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BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                            Shkodër, më  ____.____.2025 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-75576-02-09-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje te Teknologjise së 

Informacionit dhe Komunikimit (TIK)”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) - 30213300-8 - Kompjutera 

desktop, 30230000-0 - Pajisje që lidhen me kompjuterat 

6. Fondi limit: 10,471,893 (dhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, i detajuar si vijon: 

 Drejtoria e Përgjithshme Juridike, Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse 

me fondin 9,847,493 (nëntë milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e tre) lekë pa tvsh  

 Drejtoria e Kulturës me fondin 624,400 (gjashtëqind e njëzet e katër mijë e katërqind) 

lekë pa tvsh 

7. Kohëzgjatja e kontratës/Lotit/loteve/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj: 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.02.2026, ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po x Jo   

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF-65510-10-17-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje pajisje te Teknologjise 

së Informacionit dhe Komunikimit (TIK)”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 10,471,893 (dhjetë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, i detajuar si vijon: 
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 Drejtoria e Përgjithshme Juridike, Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse me 

fondin 9,847,493 (nëntë milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë 

e tre) lekë pa tvsh  

 Drejtoria e Kulturës me fondin 624,400 (gjashtëqind e njëzet e katër mijë e katërqind) 

lekë pa tvsh 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit:  

REF-66816-10-27-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje pajisje te Teknologjise 

së Informacionit dhe Komunikimit (TIK)”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 10,471,893 (dhjetë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, i detajuar si vijon: 

 Drejtoria e Përgjithshme Juridike, Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve Mbështetëse me 

fondin 9,847,493 (nëntë milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë 

e tre) lekë pa tvsh  

 Drejtoria e Kulturës me fondin 624,400 (gjashtëqind e njëzet e katër mijë e katërqind) 

lekë pa tvsh 

 KRYETAR 

                                                                                                            BENET BECI 

            ME VENDIM DELEGIMI 

                     ZV/KRYETAR 

                     Alban PREKA 
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